

C&B HOLDING ApS

Sønderstrand 8, 1 th
9300 Sæby

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2016

Bente Hasselflug
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C&B HOLDING ApS

Sønderstrand 8, 1 th

9300 Sæby

Telefonnummer: 98461113

CVR-nr: 28311494

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

9300 Sæby

Revisor

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 15137371

P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 2.160.034.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 44.756.562, udgør egenkapitalen ialt kr. 44.049.180

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-61.209	2.237.942
Resultat af ordinær primær drift		-61.209	2.237.942
Andre finansielle indtægter		854.750	1.415.238
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.437.699	3.934.275
Øvrige finansielle omkostninger		-12.463	-22.654
Ordinært resultat før skat		-2.656.621	7.564.801
Skat af årets resultat		496.039	-1.764.196
Årets resultat		-2.160.582	5.800.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		-2.660.582	4.800.605
I alt		-2.160.582	5.800.605

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		77.590	77.590
Materielle anlægsaktiver i alt		77.590	77.590
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.461.058	12.141.763
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.699.575	30.861.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	42.160.633	43.003.134
Anlægsaktiver i alt		42.238.223	43.080.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.050.011	833.314
Udsudte skatteaktiver		584.428	0
Tilgodehavende skat		251.053	22.667
Andre tilgodehavender		5.276	0
Periodeafgrænsningsposter		175	2.215
Tilgodehavender i alt		1.890.943	858.196
Likvide beholdninger		627.396	4.515.806
Omsætningsaktiver i alt		2.518.339	5.374.002
Aktiver i alt		44.756.562	48.454.726

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.915.120	1.595.825
Overført resultat		41.509.060	44.169.642
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		44.049.180	46.890.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	1.397.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		697.382	157.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		707.382	1.564.259
Gældsforpligtelser i alt		707.382	1.564.259
Passiver i alt		44.756.562	48.454.726

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.595.825	44.169.642	1.000.000	46.890.467
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	0	-2.660.582	500.000	-2.160.582
Årets opskrivning	0	319.295	0	0	319.295
Egenkapital, ultimo	125.000	1.915.120	41.509.060	500.000	44.049.180

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.545.938
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	10.545.938
Nettoopskrivninger primo	1.595.825
Andel i årets resultat jf. note	319.295
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.915.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.461.058
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C&B Ejendomme ApS, Sæby	100%	12.461.058	319.295

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabs engagement med pengeinstitut og realkreditinstitut.